
住振協第  ５０  号 

平成２６年１２月１７日 

 

会 員 各 位 

 

静岡県住宅振興協議会長 

 

 

平成２６年度住宅振興協議会「会員研修会」のご案内について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃、当協議会の運営につきましてご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、当協議会では県民のよりよい住生活と住文化の向上を図るため、会員

の関心が高いテーマを取り上げ、講座研修会を開催しております。今年度は下

記により開催しますので、多数のご参加を賜りたくご案内申し上げます。 

つきましては、研修に参加する方の氏名等を別紙申込書に記載の上、平成 27

年 1月 30日（金）までにご回答くださいますようお願いいたします。 

 

記 

  

 １ 日 時  平成２７年２月１２日（木） 

        １３：３０～１５：００ 

 ２ 会 場  静岡市産学交流センター ペガサート７階 大会議室 

         静岡市葵区御幸町３－２１ 

         電話 ０５４－２７５－１６５５ 

 ３ 題 名  「窓を開けなくなった日本人 ～住まい方・住宅の変遷～」 

 ４ 講 師  渡辺 光雄 氏（岐阜大学名誉教授・工学博士） 

 

 

 

事務局 静岡県住まいづくり課内  

電 話 ０５４－２２１－３０８４ 

ＦＡＸ ０５４－２２１－３０８３ 

E-mail sumai@po3.across.or.jp   

 


